

Jyske Storkøkken ApS

Priorsvej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 89 79 04 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Orla Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyske Storkøkken ApS Priorsvej 21 8600 Silkeborg
	Telefon: 86812627 Hjemmeside: www.jyskestorkokken.dk/
	CVR-nr.: 89 79 04 17 Stiftet: 1. november 1966 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Korsholm Michael Buchreitz
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Peter Korsholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået salg af maskiner, inventar og andet udstyr til storkøkkener, etableret under erhvervsmæssige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.870 t.kr. mod 4.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling med udgangspunkt i de ændringer og omlægninger, der blev implementeret i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.870.422	4.860.245
1 Personaleomkostninger	-4.170.924	-3.279.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.365</u>	<u>-1.600</u>
Driftsresultat	620.133	1.578.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-220.376</u>	<u>-108.254</u>
Resultat før skat	399.757	1.470.481
Skat af årets resultat	<u>-89.639</u>	<u>-329.573</u>
Ordinært resultat efter skat	310.118	1.140.908
Årets resultat	310.118	1.140.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>60.118</u>	<u>140.908</u>
Disponeret i alt	310.118	1.140.908

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.472.770	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.943	205.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.650.713</u>	<u>205.778</u>
Deposita	0	190.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>190.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.650.713</u>	<u>395.778</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.627.393	3.737.213
Varebeholdninger i alt	<u>4.627.393</u>	<u>3.737.213</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.401.031	3.388.644
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.444	0
Andre tilgodehavender	4.423	66.134
Periodeafgrænsningsposter	59.463	51.476
Tilgodehavender i alt	<u>1.509.361</u>	<u>3.506.254</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.340	19.340
Værdipapirer i alt	<u>19.340</u>	<u>19.340</u>
Likvide beholdninger	80.637	800.072
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.236.731</u>	<u>8.062.879</u>
Aktiver i alt	<u>14.887.444</u>	<u>8.458.657</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	727.819	667.701
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.177.819	1.867.701
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.761	7.922
Hensatte forpligtelser i alt	66.761	7.922
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.791.270	1.739.097
Gæld til realkreditinstitutter	5.917.949	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.709.219	1.739.097
Gæld til pengeinstitutter	1.136.261	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.095.571	1.239.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.472.291	1.660.410
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.244	261.440
Anden gæld	1.216.278	1.682.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.933.645	4.843.937
Gældsforpligtelser i alt	13.642.864	6.583.034
Passiver i alt	14.887.444	8.458.657
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.570.093	2.822.567
Pensioner	437.745	367.188
Andre omkostninger til social sikring	57.444	55.888
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>105.642</u>	<u>34.267</u>
	<u>4.170.924</u>	<u>3.279.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.950	102.590
Andre finansielle omkostninger	<u>106.426</u>	<u>5.664</u>
	<u>220.376</u>	<u>108.254</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	667.701	526.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.118</u>	<u>140.908</u>
	<u>727.819</u>	<u>667.701</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.662.714 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.524.300 kr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.136.261 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.567.193 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.401.031 kr.
Driftsmateriel	177.943 kr.

7. Eventualposter

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 171.488 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 324.552 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Korsholm Holding ApS, CVR-nr. 19814173 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-04-10 12:01:36Z

NEM ID 

Peter Korsholm

Direktionsmedlem

På vegne af: Jyske Storkøkken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-688424947025

IP: 92.246.12.100

2018-04-10 12:53:33Z

NEM ID 

Michael Flensted Buchreitz

Direktionsmedlem

På vegne af: Jyske Storkøkken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-616709157089

IP: 92.246.12.100

2018-04-10 12:56:07Z

NEM ID 


Orla Korsholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-751998826888

IP: 93.162.11.122

2018-04-12 14:30:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7F0A7-YQGV-OC0BG-C5NVY-I32A8-EMBAC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>